

Zariadenie pre seniorov Náruč, Veselá 1, Prešov

Špecifikácia - „Nárazové zvodidlo a obklad plát“**Výkaz výmer****Blok A chodba**

P.č.	Položka	Počet m.j.	M.j.	Jednotková cena	Cena celkom
1	D+M Nárazové zvodidlo Acrovyn SCR-80, vr. konzol a koncoviek, farba: 801 Grey Cloud	73,825	m	39,21 €	2 894,68 €
2	D+M Kryt rohu Acrovyn SO-50 (50x50mm), v= 900mm, 7ks, farba: 801 Grey Cloud	6,300	m	15,14 €	95,38 €

Blok A výtahy

3	D+M Obklad plát Acrovyn PVC Free hr. 1,5mm, v= 900mm x d= 4,435m, farba: 801 Grey Cloud	3,991	m2	83,55 €	333,45 €
4	D+M Kryt rohu Acrovyn SM-20 (76x76mm), v= 900mm, 4ks, s hliníkovou kostrou, vr. koncoviek, farba: 801 Grey Cloud	3,600	m	45,95 €	165,42 €

Blok B chodba

5	D+M Nárazové zvodidlo Acrovyn SCR-80, vr. konzol a koncoviek, farba: 801 Grey Cloud	80,970	m	39,33 €	3 184,55 €
6	D+M Kryt rohu Acrovyn SO-50 (50x50mm), v= 900mm, 12ks, farba: 801 Grey Cloud	10,800	m	15,14 €	163,51 €

Blok B výtahy

7	D+M Obklad plát Acrovyn PVC Free hr. 1,5mm, v= 900mm x d= 3,620m, farba: 801 Grey Cloud	3,258	m2	84,21 €	274,36 €
8	D+M Kryt rohu Acrovyn SM-20 (76x76mm), v= 900mm, 4ks, s hliníkovou kostrou, vr. koncoviek, farba: 801 Grey Cloud	3,600	m	45,95 €	165,42 €

Ostatné

9	Prepravné náklady	1,000	ks	300,00 €	300,00 €
---	-------------------	-------	----	----------	----------

Suma celkom bez DPH:	7 576,77 €
-----------------------------	-------------------

DPH %: 20%

DPH: 1 515,35 €

Suma celkom s DPH: 9 092,12 €

Firma: INVISTA 5K s.r.o.

v: Ivanke pri Nitre

dňa: 10.9.2024